




















180 000
VND

200 000
VND

150 000
VND

180 000
VND

200 000
VND

100.000 VND

170.000 VND

170.000 VND



120 000
VND

120 000
VND

120 000
VND



250 000
VND

200 000
VND

280 000
VND

180 000
VND

260 000
VND



300 000
VND

420 000
VND

220 000
VND



350 000
VND

350 000
VND

350 000
VND















BỮA ĂN SÁNG/ 

BÁNH MÌ ỐP LA/ 

PHỞ BÒ/

BÚN BÒ HUẾ/

50.000

80.000

80.000

MÓN ĂN NHẸ/

GỎI CUỐN MERPERLE/ 

SALAD KIỂU NICOISE/ 

150.000

180.000

CƠM CHIÊN HẢI SẢN/ 

BURGER BÒ/ 

MÌ UDON XÀO NẤM/ 

MÌ Ý BÒ BẰM/ 

PIZZA HẢI SẢN/ 

BÒ LÚC LẮC/ 

MÓN CHÍNH/

130.000

180.000

200.000

250.000

260.000

300.000

ĐƠN VỊ TÍNH TIỀN/ 

GIÁ ĐÃ BAO GỒM THUẾ VÀ PHÍ PHỤC VỤ

VUI LÒNG NHẤN PHÍM “0” ĐỂ ĐẶT MÓN/

u



MENU TRẺ EM/ 

SÚP CUA/ 

CÁ VÀ  KHOAI TÂY CHIÊN

50.000

120.000

TRÁNG MIỆNG/ 

BÁNH KẸP KIỂU PHÁP/ 

PANNA COTTA SỐT CHANH DÂY/ 

80.000

110.000

TRÀ CHANH/ Lemon Tea

CÀ PHÊ ĐEN/ Black Coffee

ÉP CAM/ Orange Juice

Coca Cola

Sai Gon Lager Beer

Heineken Beer

THỨC UỐNG/ 

30.000

30.000

45.000

29.000

29.000

39.000

Mojito

Margarita

100.000

100.000

u

ĐƠN VỊ TÍNH TIỀN/ 

GIÁ ĐÃ BAO GỒM THUẾ VÀ PHÍ PHỤC VỤ

VUI LÒNG NHẤN PHÍM “0” ĐỂ ĐẶT MÓN/














	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 1
	Page 2
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

